
Právny titul príslušnosti vzniká zvolením do funkcie v zmysle stanov. 
 

Orgány  Slovenského Orla 
1. sekretariát 

p.č.  meno a priezvisko  narodený adresa e-mail mobil 

1.  Ing. Jozef Gálik  07.06.1944  Radlinského 28, 811 07 Bratislava info@slovenskyorol.sk 0905 978 516 
2. Ing. Peter Gajdoš  14.02.1942 Bratislava  pgajdos7@gmail.com 0904 701 021 
3. Mgr. Margita Kolová  30.12.1949  Bratislava  jan.kol@zoznam.sk 0910280 498 
4. František Belka  07.04.1938  Chlumeckého 3, Bratislava   0904 949 373 
5. Mgr. Magdaléna Žišková   Bratislava  mananka57@gmail.com 0948 010 573 

 Náhradníci 
  Ing. Ivan Baláž  04.05.1955  Tilgnerova 8, 841 04 Bratislava  ivanbalaz55@gmaii.com  0948 390 102 

 

2. predsedníctvo 

p.č.  meno a priezvisko  narodený adresa e-mail mobil 

1. Ing. Jozef Gálik  07.06.1944  Radlinského 28, 811 07 Bratislava  info@slovenskyorol.sk 0905 978 516 
2. Ing. Peter Gajdoš 14.02.1942  Bratislava pgajdos7@gmail.com 0904 701 021 
3. Mgr. Margita Kolová 30.12.1949 Bratislava jan.kol@zoznam.sk 0910280 498 
4. Ing. Ľudovít Košík 04.02.1953 Chynorany kosik.ludovit@gmail.com 0917 803 974 
5. Ing. Marián Mandúch 08.10.1954 941 04 Moyzeszovo 309 marianmanduch@gmail.com 0905 320 868 
6. Pavol Robský 02.08.1936 Obrancov mieru 14, 040 11 Košice robsky@post.sk 0903 593 683 
7. František Belko 07.04.1938 Chlumeckého 3, Bratislava   0904 949 373 
8. Blažej Majzlan 28.02.1942 Dlhá 8/13, 971 01 Prievidza  b.majzlan@gmail.com 0905 810 201 
9. Martin Skúpy 29.10.1940 Hurbanova 24, Trenčín m.skupy@centrum.sk 0903 215 475 

Náhradníci 
Božena Vadovičová  30.01.1952 Šelpice 86, 919 09 Trnava  vadovicova.b@gmail.com 
MUDr. Peter Košík 26.10.1965 Dr. Valacha 48, 909 01 Skalica  petok@stonline.sk 0903 725 447 
Mgr. Timotej Šumný 30.07.1991 Tolstého 1, 953 01 Zlaté Moravce  sumnyt@gmail.com 0910 205 109 

 

3. Revízna komisia 

p.č.  meno a priezvisko  narodený adresa e-mail mobil 

1. Ladislav Zubčák 2.9.1945 956 13 Hrušovany 16  0902 108 390 
2. Oľga Súderová 3.4.1966 Čavoj  olga.suderova@gmail.com 0911 123 704 
3. Daniela Sujová 1.8.1946 Hlohovecká 160,   0904 446 806 
   956 07 Veľké Rypňany    

Náhradníci 
Vladimíra Turčanová 
Veronika Záhradníková 
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4. Rada Slovenského orla 

p.č.  meno a priezvisko  narodený adresa e-mail mobil 

1. Ing. Jozef Gálik 07.06.1944 Radlinského 28, 811 07 Bratislava info@slovenskyorol.sk 0905 978 516 
2. Ing. Peter Gajdoš 14.02.1942 Hrušovská 46, 821 07 Bratislava pgajdos7@gmail.com 0904 701 021 
3. Mgr. Margita Kolová 30.12.1949 Bratislava jan.kol@zoznam.sk 0910280 498 
4. Martin Skúpy  29.10.1940 Hurbanova 24, Trenčín  m.skupy@centrum.sk 0903 215 475 
  (aktivista VUC Trenčín) 
5. Ing. Marián Mandúch  08.10.1954  941 04 Moyzeszovo 309  marianmanduch@gmail.com 0905 320 868 
6. Pavol Robský 02.08.1936 Obrancov mieru 14, 040 11 Košice robsky@post.sk 0903 593 683 
  (aktivista VUC Prešov - Košice) 
7. František Belko  07.04.1938 Chlumeckého 3, Bratislava  0904 949 373 
  (aktivista VUC Bratislava) 
8. Blažej Majzlan 28.02.1942 Dlhá 8/13, 971 01 Prievidza b.majzlan@gmail.com 0905 810 201 
9. Ing. Ľudovít Košík 04.02.1953 Chynorany kosik.ludovit@gmail.com 0917 803 974 
10. Ing. Božena Vadovičová 30.01.1952 Šelpice 86, 919 09 Trnava vadovicova.b@gmail.com 0948 352 356 
   (VUC Trnava) 
11. MUDr. Peter Košík 26.10.1965 Dr. Valacha 48, 909 01Skalica petok@stonline.sk 0903 725 447 
12. Mgr. Timotej Šumný 30.07.1991 Tolstého 1, 953 01 Zlaté Moravce sumnyt@gmail.com 0910 205 109 
13. Ing. Ivan Baláž 4.5.1955 Tilgnerova 8, 841 04 Bratislava ivanbalaz55@gmaii.com 0948 390 102 
14. Mgr. Magdaléna Žišková 18.8.1957 Zátureckého 3, 831 07 Bratislava mananka57@gmail.com 0948 010 573 
15. ThLic. Jozef Žvanda 17.07.1967 Šarišské Dravce, Ružomberok, Žilina jozefzvanda@gmail.com 0918 722 142 
  (aktivista VUC Žilina) 
16. Viera  Sádovská   24.6.1963  Bartošova Lehôtka 52   vsadovska152@gmail.com 0908 960 450 
  (aktivistka VUC B. Bystrica) 
17. Peter Filip 13.10.1962 Husitská 1931/4, 957 04 Bánovce n. Bebravou marcela.filipova@gmail.com 0911 740 001 

Náhradníci  
Ing. Anna Bacová 04.07.1963 956 55 Otrhánky 65  ankabac@gmail.com 0908 656 434 
Mgr. Milan Kopčok 17.9.1942 Hrušovany 217, 956 13 Koniarovce  0911 140 918 
Ľudovít Lipovský 26.8.1946 Cukrovarská 146/5, 926 01 Sereď  0910 375 739 
Ing. Jozef Fábry   Trstenná profab@orava.sk 
Mgr. Káčer  20.5.1969  Boženy Nemcovej 1905,  zyvxkoce@stonline.sk 0905 505 997 
   955 01 Topoľčany 


